[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского  района  Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» октября  2014г.                    с. Ворсино                                                                      № 289
 О  подготовке проведения публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

       Во исполнение Решения Сельской Думы муниципального образования сельского поселения село Ворсино от 29.10.2014 №  53 «О назначении публичных слушаний по проекту  схемы теплоснабжения муниципального образования сельского поселения село Ворсино»  администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать оргкомитет в составе:

– Модин Александр Викторович - заместитель главы администрации – начальник отдела муниципального хозяйства и социальной политики – председатель публичных слушаний;

- Тимошенко Жанна Михайловна – главный специалист администрации – секретарь.

Члены оргкомитета:

- Петухова Тамара Петровна - главный специалист администрации;

- Малокостова Валентина Александровна – депутат Сельской Думы;

- Регер Рудольф Борисович – депутат Сельской Думы.
2. Провести публичные слушания 5 ноября  2014 года в 15.00 час. в помещении Дворца Культуры Ворсино  по адресу: 249020, Калужская область, Боровский район, с. Ворсино, ул. Молодежная, д. 7.

3. Предложения по регламенту публичных слушаний можно отправлять в письменном виде в оргкомитет по адресу: 249020, Калужская область, Боровский район, ул. Молодежная, д. 8, администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино до 5 ноября   2014 года.

4.Жители поселения допускаются на публичные слушания при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации  муниципального

образования сельского поселения село Ворсино                                           Г.И.Гурьянов
исп. Тимошенко Ж.М.
отп. 4-экз.

         2-дело

1- прокуратура
1- редакция газеты «Боровские известия»